[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 24.12.2024 № 400
    О внесении  изменений  в решение Представительного Собрания округа от  30.05.2023  № 233
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

  Представительное Собрание округа

  РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Представительного Собрания  Белозерского муниципального округа от 30.05.2023 № 233 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Белозерского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях» следующие изменения:

        1.1. В пункте 2:
               - абзац первый исключить;

               - в абзаце третьем цифры «16» заменить цифрами «126».

        2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в  газете «Белозерье» и  подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного
Собрания округа:                                                                               И.А. Голубева
Глава округа:                                                                                      Д.А. Соловьев